
Auswertung Kanu Mehrkampf

Veranstaltung Schülerregatta Mannheim

Datum 01. - 02.10.2011

Jungen Mädchen

AK 14 6 5

AK 13 13 6

AK 12 15 19

AK 11 16 10

AK 10 11 16

Gesamt: 117

T E I L N E H M E R



Mehrkampfergebnisstabelle_SRMA_2011.xls ; m-AK 14

Ergebnis - Mannheim - 2011 männl.  AK 14

Platz lfd.Nr. Name Vorname Vereinsname Pkt. Pkt. Pkt. MB Pkt. SL Pkt. Gesamt

Eingabeformat m:ss,00 m:ss,00 m:ss,0 0,00 0,00

Bestleistung 0:20,00 Pl. 4:24,44 Pl. 4:34,7 Pl. 8,00 Pl. 11,44 Pl.

1 37 Breitbach Robin WSV Ko.-Metternich 0:20,00 1 0,30 04:24,4 1 0,30 4:34,7 1 0,20 8,00 1 0,10 12,78 2 0,20 1,10

2 33 Pflugfelder Yannik KT Baden-Württemberg 0:21,50 3 0,90 04:34,4 2 0,60 5:13,6 2 0,40 7,00 3 0,30 11,44 1 0,10 2,30

3 35 Höldtke Yannick KT Baden-Württemberg 0:21,60 4 1,20 04:34,6 3 0,90 7:17,9 6 1,20 7,75 2 0,20 14,58 6 0,60 4,10

3 34 Diederich Marvin SKC Kaiserslautern 0:23,80 5 1,50 05:04,7 4 1,20 5:44,3 3 0,60 6,25 5 0,50 13,41 3 0,30 4,10

5 32 Hildermann Emil SKC Kaiserslautern 0:26,00 6 1,80 05:32,2 5 1,50 6:11,8 4 0,80 6,25 5 0,50 13,44 4 0,40 5,00

38 Schmitt Luca KT Hessen 0:21,40 2 0,60 7:17,3 5 1,00 6,50 4 0,40 14,00 5 0,50 2,50

SchlängellaufSpezifik Laufen

100 m 1.000 m 1.500 m

Med.Ball-Stoß



Mehrkampfergebnisstabelle_SRMA_2011.xls ; m-AK 13

Ergebnis - Mannheim - 2011 männl.  AK 13

Platz lfd.Nr. Name Vorname Vereinsname Pkt. Pkt. Pkt. MB Pkt. SL Pkt. Gesamt

Eingabeformat m:ss,00 m:ss,00 m:ss,0 0,00 0,00

Bestleistung 0:23,10 Pl. 4:43,66 Pl. 5:13,7 Pl. 7,25 Pl. 11,10 Pl.

1 46 Aldag Moritz KT Baden-Württemberg 0:23,10 1 0,30 04:49,3 2 0,60 5:35,0 5 1,00 7,25 1 0,10 12,40 3 0,30 2,30

2 54 Stellmacher Patrick KT Baden-Württemberg 0:25,50 5 1,50 04:57,8 3 0,90 5:24,2 3 0,60 5,75 5 0,50 11,10 1 0,10 3,60

3 45 Lange Daniel KT Hessen 0:23,10 2 0,60 04:43,7 1 0,30 6:24,8 9 1,80 5,75 5 0,50 13,20 8 0,80 4,00

4 47 Bechtold Jan KT Baden-Württemberg 0:26,80 6 1,80 05:03,4 5 1,50 5:24,8 4 0,80 5,75 5 0,50 13,00 7 0,70 5,30

4 51 Treuer Max Darmstädter TSG 1846 0:24,30 3 0,90 5:04,98 6 1,80 5:39,0 6 1,20 5,25 11 1,10 12,40 3 0,30 5,30

4 52 Neugebauer Jakob KT Baden-Württemberg 0:25,10 4 1,20 4:58,00 4 1,20 5:39,2 7 1,40 6,00 3 0,30 15,50 12 1,20 5,30

7 56 Wieczorek Jan KT Baden-Württemberg 0:28,20 9 2,70 05:27,1 7 2,10 5:13,7 1 0,20 4,50 12 1,20 11,90 2 0,20 6,40

8 44 von Beust Niels KT Baden-Württemberg 0:27,20 7 2,10 05:52,6 10 3,00 5:17,1 2 0,40 6,00 3 0,30 13,80 10 1,00 6,80

9 50 Lefarth Marcel KT Baden-Württemberg 0:27,40 8 2,40 5:31,95 8 2,40 5:50,7 8 1,60 5,50 10 1,00 12,90 6 0,60 8,00

10 42 Gola Maurice WSV MA-Sandhofen 0:28,70 10 3,00 05:41,2 9 2,70 7:15,3 10 2,00 5,75 5 0,50 13,60 9 0,90 9,10

11 49 Fiorenza Filippo Union Böckingen 0:28,90 11 3,30 5:53,97 11 3,30 9:02,8 13 2,60 6,50 2 0,20 15,50 12 1,20 10,60

12 55 Bechle Kevin Union Böckingen 0:31,90 12 3,60 05:56,3 12 3,60 8:18,8 12 2,40 5,75 5 0,50 15,10 11 1,10 11,20

13 53 Zangl Marvin WSV MA-Sandhofen 0:32,10 13 3,90 06:35,3 13 3,90 7:16,2 11 2,20 4,50 12 1,20 12,50 5 0,50 11,70

100 m 1.000 m 1.500 m

Spezifik Laufen Med.Ball-Stoß Schlängellauf



Mehrkampfergebnisstabelle_SRMA_2011.xls ; m-AK 12

Ergebnis - Mannheim - 2011 männl.  AK 12

Platz lfd.Nr. Name Vorname Vereinsname Pkt. Pkt. Pkt. MB Pkt. SL Pkt. Gesamt

Eingabeformat m:ss,00 m:ss,00 m:ss,0 0,00 0,00

Bestleistung 0:24,40 Pl. 4:53,66 Pl. 5:32,3 Pl. 6,25 Pl. 12,60 Pl.

1 95 Früh Hendrik K.R. Karlsruhe 0:24,40 1 0,30 5:07,12 2 0,60 5:37,3 2 0,40 6,00 3 0,30 14,60 11 1,10 2,70

2 97 Dobbelmann Anton P.G. Kaiserslautern 0:26,40 4 1,20 5:08,60 3 0,90 5:32,3 1 0,20 5,25 5 0,50 13,80 8 0,80 3,60

3 84 Halder Stephan WSV MA-Sandhofen 0:26,20 3 0,90 05:11,0 5 1,50 6:11,5 7 1,40 6,25 1 0,10 13,50 4 0,40 4,30

3 85 Stypinkski Neal KS Kassel 0:25,00 2 0,60 04:53,7 1 0,30 6:16,8 9 1,80 5,25 5 0,50 14,60 11 1,10 4,30

5 96 Johnson Kevin WSV MA-Sandhofen 0:26,70 5 1,50 5:10,63 4 1,20 6:05,6 6 1,20 5,25 5 0,50 13,60 5 0,50 4,90

6 90 Brachwitz Tim K.R. Karlsruhe 0:26,70 6 1,80 05:23,1 7 2,10 6:22,4 11 2,20 6,25 1 0,10 13,60 5 0,50 6,70

7 86 Diederich Marek SKC Kaiserslautern 0:27,90 10 3,00 05:24,0 8 2,40 5:51,6 4 0,80 4,00 11 1,10 13,00 2 0,20 7,50

8 94 Haase Christian KS Kassel 0:27,70 9 2,70 5:17,01 6 1,80 5:43,7 3 0,60 3,00 15 1,50 14,60 11 1,10 7,70

9 93 Greguric Dominik WSV MA-Sandhofen 0:27,10 7 2,10 5:36,18 9 2,70 6:56,7 14 2,80 5,75 4 0,40 12,60 1 0,10 8,10

10 83 Mohrhardt Marvin SKC Kaiserslautern 0:27,60 8 2,40 05:37,5 10 3,00 5:53,1 5 1,00 4,00 11 1,10 15,50 15 1,50 9,00

11 92 Hladek Tom K.R. Karlsruhe 0:31,40 14 4,20 5:52,88 12 3,60 6:19,7 10 2,00 3,50 14 1,40 13,10 3 0,30 11,50

12 98 Völschow Torben WSV MA-Sandhofen 0:29,60 11 3,30 5:45,57 11 3,30 6:57,2 15 3,00 4,50 8 0,80 14,80 14 1,40 11,80

13 91 Ehrler Matthias WSV MA-Sandhofen 0:29,80 12 3,60 6:04,14 14 4,20 6:34,5 12 2,40 4,25 10 1,00 14,00 9 0,90 12,10

13 99 Fischer Leopold KF Mainz-Mombach 0:32,70 15 4,50 6:16,28 15 4,50 6:12,4 8 1,60 4,50 8 0,80 13,70 7 0,70 12,10

15 88 Balsen Mike WSV MA-Sandhofen 0:31,20 13 3,90 06:02,8 13 3,90 6:34,5 12 2,40 4,00 11 1,10 14,00 9 0,90 12,20

100 m 1.000 m 1.500 m

Spezifik Laufen Med.Ball-Stoß Schlängellauf



Mehrkampfergebnisstabelle_SRMA_2011.xls ; m-AK 11

Ergebnis - Mannheim - 2011 männl.  AK 11

Platz lfd.Nr. Name Vorname Vereinsname Pkt. Pkt. SL Pkt. Gesamt

Eingabeformat m:ss,00 m:ss,0 0,00

Bestleistung 2:33,64 Pl. 5:37,9 Pl. 12,10 Pl.

1 152 Brachwitz Sascha K.R. Karlsruhe 02:36,1 3 1,50 5:37,9 1 0,33 12,90 2 0,33 2,17

2 148 Karle Alexej K.R. Karlsruhe 2:47,65 4 2,00 5:42,8 2 0,67 13,50 3 0,50 3,17

3 153 Coressel Fabio P.G. Kaiserslautern 02:33,6 1 0,50 6:06,2 6 2,00 13,70 5 0,84 3,34

4 141 Bär Niklas K.R. Karlsruhe 02:34,2 2 1,00 6:05,9 5 1,67 14,60 9 1,50 4,18

5 150 Glatz Stefan K.R. Karlsruhe 2:53,36 7 3,51 5:48,5 3 1,00 12,10 1 0,17 4,68

6 149 Wagner Erik SKC Kaiserslautern 2:52,81 5 2,51 6:19,4 7 2,34 13,90 6 1,00 5,85

7 143 Keller Christian WSV MA-Sandhofen 02:53,2 6 3,01 7:17,1 11 3,67 16,60 14 2,34 9,02

8 154 Koch Yannic K.R. Karlsruhe 02:59,9 10 5,01 7:38,4 12 4,01 14,90 11 1,84 10,86

9 156 Erbe Lukas TSG Heilbronn 03:02,8 11 5,51 6:59,7 10 3,34 15,20 13 2,17 11,02

10 151 Miksch Nils WSV MA-Sandhofen 03:24,8 14 7,01 6:27,6 8 2,67 15,10 12 2,00 11,69

11 140 Scheurich Johannes WSV MA-Sandhofen 03:18,6 12 6,01 7:55,9 14 4,68 14,40 7 1,17 11,86

12 142 Rafiei Amir WSV MA-Sandhofen 03:20,3 13 6,51 7:47,3 13 4,34 14,50 8 1,34 12,19

12 147 Cleff Mael WSV MA-Sandhofen 3:26,59 15 7,52 6:31,6 9 3,01 14,70 10 1,67 12,19

139 Weintritt Elias WSV Lampertheim 02:58,6 8 4,01

144 Müller Tim Union Böckingen 02:58,9 9 4,51

155 Hermes Aziz TSG Heilbronn 5:53,4 4 1,34 13,50 3 0,50 1,84

Spezifik Laufen Schlängellauf

500 m 1.500 m



Mehrkampfergebnisstabelle_SRMA_2011.xls ; m-AK 10

Ergebnis - Mannheim - 2011 männl.  AK 10

Platz lfd.Nr. Name Vorname Vereinsname Pkt. Pkt. SL Pkt. Gesamt

Eingabeformat m:ss,00 m:ss,0 0,00

Bestleistung 2:59,68 Pl. 5:51,8 Pl. 12,40 Pl.

1 159 Treuer Merlin Darmstädter TSG 1846 02:59,7 1 0,50 5:51,8 1 0,33 12,90 2 0,33 1,17

2 161 Varga Vojta K.R. Karlsruhe 03:10,0 3 1,50 5:53,1 2 0,67 12,40 1 0,17 2,34

3 172 Krahmer Ebbo WSV MA-Sandhofen 03:06,3 2 1,00 7:00,8 7 2,34 13,90 5 0,84 4,18

4 164 Mai Tobias Union Böckingen 03:11,3 4 2,00 6:49,3 5 1,67 13,70 4 0,67 4,34

5 171 Volke Simon K.R. Karlsruhe 03:12,3 5 2,51 6:48,2 4 1,34 15,30 9 1,50 5,34

6 167 Zangel Maximillian WSV MA-Sandhofen 3:28,08 9 4,51 6:37,0 3 1,00 13,20 3 0,50 6,01

7 160 Echtle Fabian WSV Schwörstadt 03:13,5 6 3,01 7:44,3 8 2,67 14,90 8 1,34 7,01

8 168 Staab Moritz Union Böckingen 3:22,64 7 3,51 7:44,7 9 3,01 14,80 7 1,17 7,68

9 169 Austen Elias WSV MA-Sandhofen 3:23,35 8 4,01 10:05,1 10 3,34 14,50 6 1,00 8,35

10 158 Pustal Philipp WSV MA-Sandhofen 04:27,9 11 5,51 10:05,2 11 3,67 17,10 10 1,67 10,86

162 Bähr Ronny P.G. Kaiserslautern 03:28,8 10 5,01 6:57,0 6 2,00

Spezifik Laufen Schlängellauf

500 m 1.500 m



Mehrkampfergebnisstabelle_SRMA_2011.xls ; w-AK 14

Ergebnis - Mannheim - 2011 weibl.  AK 14

Platz lfd.Nr. Name Vorname Vereinsname Pkt. Pkt. Pkt. MB Pkt. SL Pkt. Gesamt

Eingabeformat m:ss,00 m:ss,00 m:ss,0 0,00 0,00

Bestleistung 0:24,50 Pl. 4:53,00 Pl. 5:31,1 Pl. 6,25 Pl. 12,47 Pl.

1 11 Brüßler Jasmin KT Hessen 0:25,40 2 0,60 05:06,5 3 0,90 5:31,1 1 0,20 6,25 1 0,10 14,07 4 0,40 2,20

1 15 Haase Maren KT Hessen 0:24,50 1 0,30 04:55,6 2 0,60 6:21,7 4 0,80 6,00 2 0,20 14,06 3 0,30 2,20

3 14 Hilsheimer Katrin KT Baden-Württemberg 0:28,60 4 1,20 05:51,3 3 0,90 6:17,2 3 0,60 5,75 3 0,30 13,19 2 0,20 3,20

13 Schneider Sophia KT Baden-Württemberg 0:25,50 3 0,90 5:42,8 2 0,40 5,15 4 0,40 12,47 1 0,10 1,80

16 Klemm Anja KT Hessen 04:53,0 1 0,30

Spezifik Laufen Med.Ball-Stoß Schlängellauf

100 m 1.000 m 1.500 m



Mehrkampfergebnisstabelle_SRMA_2011.xls ; w-AK 13

Ergebnis - Mannheim - 2011 weibl.  AK 13

Platz lfd.Nr. Name Vorname Vereinsname Pkt. Pkt. Pkt. MB Pkt. SL Pkt. Gesamt

Eingabeformat m:ss,00 m:ss,00 m:ss,0 0,00 0,00

Bestleistung 0:23,00 Pl. 4:56,74 Pl. 5:33,1 Pl. 6,25 Pl. 12,80 Pl.

1 28 Worch Laura KT Baden-Württemberg 0:24,00 2 0,60 4:56,74 1 0,30 5:39,2 2 0,40 5,50 3 0,30 13,30 3 0,30 1,90

2 22 Bogen Sarah KT Baden-Württemberg 0:25,20 3 0,90 05:00,5 2 0,60 6:20,8 4 0,80 6,25 1 0,10 12,80 1 0,10 2,50

3 20 Plötz Lisa KT Baden-Württemberg 0:25,80 4 1,20 05:00,8 3 0,90 5:40,2 3 0,60 4,75 6 0,60 13,00 2 0,20 3,50

4 18 Plötz Clara KT Baden-Württemberg 0:26,80 5 1,50 05:11,2 4 1,20 5:33,1 1 0,20 5,25 5 0,50 13,40 4 0,40 3,80

5 29 Nickel Amelie KCW Raunheim 0:27,10 6 1,80 05:41,2 5 1,50 7:36,2 5 1,00 5,50 3 0,30 13,80 5 0,50 5,10

26 Friedt Laura KT Baden-Württemberg 0:23,00 1 0,30 5,75 2 0,20

100 m 1.000 m 1.500 m

Spezifik Laufen Med.Ball-Stoß Schlängellauf



Mehrkampfergebnisstabelle_SRMA_2011.xls ; w-AK 12

Ergebnis - Mannheim - 2011 weibl.  AK 12

Platz lfd.Nr. Name Vorname Vereinsname Pkt. Pkt. Pkt. MB Pkt. SL Pkt. Gesamt

Eingabeformat m:ss,00 m:ss,00 m:ss,0 0,00 0,00

Bestleistung 0:22,00 Pl. 4:46,74 Pl. 5:26,4 Pl. 6,75 Pl. 13,10 Pl.

1 60 Barz Caroline SKC Kaiserslautern 0:22,00 1 0,30 04:46,7 1 0,30 5:37,5 4 0,80 6,75 1 0,10 14,50 13 1,30 2,80

1 72 Richter Meike PSV Grün-Weiß Kassel 0:24,70 3 0,90 4:58,27 3 0,90 5:26,8 2 0,40 6,00 2 0,20 13,30 4 0,40 2,80

3 61 Hofmann Katinka K.R. Karlsruhe 0:24,30 2 0,60 04:56,8 2 0,60 5:42,4 6 1,20 5,50 4 0,40 13,30 4 0,40 3,20

4 74 Speck Sophie K.R. Karlsruhe 0:25,50 4 1,20 05:08,7 6 1,80 6:08,1 8 1,60 4,75 7 0,70 13,10 1 0,10 5,40

5 77 Speck Anna-Marie K.R. Karlsruhe 0:26,80 6 1,80 05:07,5 5 1,50 6:00,7 7 1,40 4,75 7 0,70 13,10 1 0,10 5,50

6 73 Born Vanessa WSV MA-Sandhofen 0:25,60 5 1,50 05:04,5 4 1,20 6:21,6 10 2,00 5,00 6 0,60 13,90 10 1,00 6,30

7 76 Karb Nadine WSV Lampertheim 0:27,30 8 2,40 05:24,3 9 2,70 5:38,1 5 1,00 5,50 4 0,40 13,80 9 0,90 7,40

8 63 Yemane Lia K.R. Karlsruhe 0:28,90 12 3,60 05:22,6 8 2,40 5:27,2 3 0,60 4,50 12 1,20 14,20 12 1,20 9,00

9 64 Woll Julia SKC Kaiserslautern 0:29,50 14 4,20 05:44,3 14 4,20 5:26,4 1 0,20 4,75 7 0,70 13,10 1 0,10 9,40

10 67 Kriesel Viktoria WSV Lampertheim 0:27,10 7 2,10 05:29,4 11 3,30 6:25,5 12 2,40 4,50 12 1,20 14,00 11 1,10 10,10

11 79 Neumann Natalie PSV Grün-Weiß Kassel 0:28,80 11 3,30 05:35,6 13 3,90 6:27,2 13 2,60 5,75 3 0,30 13,60 7 0,70 10,80

12 65 Eichhöfer Clarissa K.R. Karlsruhe 0:29,40 13 3,90 05:31,4 12 3,60 6:10,8 9 1,80 4,25 15 1,50 13,50 6 0,60 11,40

13 66 Krahmer Charlotte WSV MA-Sandhofen 0:30,70 15 4,50 06:16,9 15 4,50 6:22,8 11 2,20 4,75 7 0,70 15,20 15 1,50 13,40

14 71 Osajuwu Celine Union Böckingen 0:32,40 16 4,80 6:17,54 16 4,80 6:54,3 14 2,80 4,75 7 0,70 14,70 14 1,40 14,50

15 80 Karrer Celine K.R. Karlsruhe 0:35,10 17 5,10 07:01,5 17 5,10 8:04,6 15 3,00 4,00 19 1,90 13,70 8 0,80 15,90

16 70 Brecht Anna WSV Lampertheim 0:38,60 18 5,40 7:28,46 18 5,40 9:29,1 16 3,20 4,50 13 1,30 15,60 16 1,60 16,90

17 81 Drautz Sarah KCW Raunheim 0:39,30 19 5,70 07:41,2 19 5,70 9:50,5 17 3,40 4,25 16 1,60 15,80 17 1,70 18,10

75 Velemirovic Tatjana WSV MA-Sandhofen 0:27,50 9 2,70 05:18,2 7 2,10 4,75 7 0,70

78 Gries Rebekka WSV MA-Sandhofen 0:28,70 10 3,00 05:24,8 10 3,00 4,25 16 1,60

100 m 1.000 m 1.500 m

Spezifik Laufen Med.Ball-Stoß Schlängellauf



Mehrkampfergebnisstabelle_SRMA_2011.xls ; w-AK 11

Ergebnis - Mannheim - 2011 weibl.  AK 11

Platz lfd.Nr. Name Vorname Vereinsname Pkt. Pkt. SL Pkt. Gesamt

Eingabeformat m:ss,00 m:ss,0 0,00

Bestleistung 2:36,93 Pl. 6:11,0 Pl. 12,60 Pl.

1 103 Köszeghy Greta Union Böckingen 02:36,9 1 0,50 6:11,0 1 0,33 12,60 1 0,17 1,00

2 111 Glatz Jennifer K.R. Karlsruhe 2:48,75 4 2,00 6:13,1 2 0,67 14,30 2 0,33 3,01

3 104 Johnson Cassandra WSV MA-Sandhofen 02:45,4 3 1,50 7:09,6 3 1,00 15,00 4 0,67 3,17

4 113 Zingraff Noreen WSV MA-Sandhofen 2:45,17 2 1,00 7:19,1 5 1,67 16,00 8 1,34 4,01

5 108 Will Ann-Kathrin WSV MA-Sandhofen 02:57,0 5 2,51 7:24,6 6 2,00 15,30 6 1,00 5,51

6 106 Herrmann Patricia WSV Lampertheim 02:58,9 6 3,01 7:52,6 7 2,34 14,80 3 0,50 5,85

7 107 Neugebauer Lena Union Böckingen 03:05,5 7 3,51 7:17,4 4 1,34 16,00 8 1,34 6,18

8 109 Selzer Nathalie WSV Lampertheim 03:24,8 9 4,51 7:57,4 8 2,67 15,00 4 0,67 7,85

9 102 Stasch Selina WSV MA-Sandhofen 03:10,6 8 4,01 8:02,0 10 3,34 15,30 6 1,00 8,35

10 112 Knorth Chantal WSV MA-Sandhofen 4:05,10 10 5,01 8:00,0 9 3,01 16,10 10 1,67 9,69

Spezifik Laufen Schlängellauf

500 m 1.500 m



Mehrkampfergebnisstabelle_SRMA_2011.xls ; w-AK 10

Ergebnis - Mannheim - 2011 weibl.  AK 10

Platz lfd.Nr. Name Vorname Vereinsname Pkt. Pkt. SL Pkt. Gesamt

Eingabeformat m:ss,00 m:ss,0 0,00

Bestleistung 2:40,51 Pl. 5:54,1 Pl. 12,90 Pl.

1 119 Zetzmann Pauline KV Ginsheim-Gus 02:42,7 2 1,00 5:54,1 1 0,33 13,90 5 0,84 2,17

2 118 Gashi Alisa K.R. Karlsruhe 02:40,5 1 0,50 6:23,5 5 1,67 12,90 1 0,17 2,34

3 125 Haase Meike KV Ginsheim-Gus 2:50,83 3 1,50 6:33,9 7 2,34 14,10 7 1,17 5,01

4 124 Teuber Jolande K.R. Karlsruhe 02:55,7 4 2,00 7:34,6 11 3,67 12,90 1 0,17 5,85

5 123 Forg Lisa WSV Lampertheim 03:04,6 7 3,51 6:01,4 2 0,67 14,90 11 1,84 6,01

6 133 Wagner Naja SKC Kaiserslautern 03:10,2 8 4,01 6:11,3 3 1,00 14,10 7 1,17 6,18

7 135 Fischer Maria KF Mainz-Mombach 03:12,8 10 5,01 6:18,6 4 1,34 13,70 3 0,50 6,85

8 132 Zeidler Lisa WSV MA-Sandhofen 02:59,4 6 3,01 7:28,8 10 3,34 14,00 6 1,00 7,35

9 120 Weber Luisa K.R. Karlsruhe 03:10,8 9 4,51 6:38,4 8 2,67 13,80 4 0,67 7,85

10 131 Motzenbäcker Hannah SKC Kaiserslautern 02:57,5 5 2,51 8:38,2 15 5,01 16,20 14 2,34 9,85

11 129 Miller Maya K.R. Karlsruhe 3:28,95 13 6,51 6:24,4 6 2,00 14,40 9 1,50 10,02

12 121 Lentz Svenja WSV MA-Sandhofen 03:19,6 11 5,51 7:18,7 9 3,01 14,80 10 1,67 10,19

13 127 Schank Franziska P.G. Kaiserslautern 3:25,55 12 6,01 7:47,8 12 4,01 15,50 12 2,00 12,02

14 128 Gola Fabienne WSV MA-Sandhofen 3:37,36 14 7,01 8:33,2 14 4,68 16,30 15 2,51 14,20

122 Marschall Katja Union Böckingen 7:59,0 13 4,34 15,90 13 2,17

134 Siebert Laura WSV MA-Sandhofen 03:57,5 15 7,52

Spezifik Laufen Schlängellauf

500 m 1.500 m



weibliche AK 14 100m Sprint
lfd.Nr. Name Vorname Vereinsname

1 15 Haase Maren KT Hessen 0:24,50

2 11 Brüßler Jasmin KT Hessen 0:25,40

3 13 Schneider Sophia KT Baden-Württemberg 0:25,50

4 14 Hilsheimer Katrin KT Baden-Württemberg 0:28,60

weibliche AK 13 100m Sprint
lfd.Nr. Name Vorname Vereinsname

1 26 Friedt Laura KT Baden-Württemberg 0:23,00

2 28 Worch Laura KT Baden-Württemberg 0:24,00

3 22 Bogen Sarah KT Baden-Württemberg 0:25,20

4 20 Plötz Lisa KT Baden-Württemberg 0:25,80

5 18 Plötz Clara KT Baden-Württemberg 0:26,80

6 29 Nickel Amelie KCW Raunheim 0:27,10

weibliche AK 12 100m Sprint
lfd.Nr. Name Vorname Vereinsname

1 60 Barz Caroline SKC Kaiserslautern 0:22,00

2 61 Hofmann Katinka K.R. Karlsruhe 0:24,30

3 72 Richter Meike PSV Grün-Weiß Kassel 0:24,70

4 74 Speck Sophie K.R. Karlsruhe 0:25,50

5 73 Born Vanessa WSV MA-Sandhofen 0:25,60

6 77 Speck Anna-Marie K.R. Karlsruhe 0:26,80

7 67 Kriesel Viktoria WSV Lampertheim 0:27,10

8 76 Karb Nadine WSV Lampertheim 0:27,30

9 75 Velemirovic Tatjana WSV MA-Sandhofen 0:27,50

10 78 Gries Rebekka WSV MA-Sandhofen 0:28,70

11 79 Neumann Natalie PSV Grün-Weiß Kassel 0:28,80

12 63 Yemane Lia K.R. Karlsruhe 0:28,90

13 65 Eichhöfer Clarissa K.R. Karlsruhe 0:29,40

14 64 Woll Julia SKC Kaiserslautern 0:29,50

15 66 Krahmer Charlotte WSV MA-Sandhofen 0:30,70

16 71 Osajuwu Celine Union Böckingen 0:32,40

17 80 Karrer Celine K.R. Karlsruhe 0:35,10

18 70 Brecht Anna WSV Lampertheim 0:38,60

19 81 Drautz Sarah KCW Raunheim 0:39,30



männliche AK 14 100m Sprint
lfd.Nr. Name Vorname Vereinsname

1 37 Breitbach Robin WSV Ko.-Metternich 0:20,00

2 38 Schmitt Luca KT Hessen 0:21,40

3 33 Pflugfelder Yannik KT Baden-Württemberg 0:21,50

4 35 Höldtke Yannick KT Baden-Württemberg 0:21,60

5 34 Diederich Marvin SKC Kaiserslautern 0:23,80

6 32 Hildermann Emil SKC Kaiserslautern 0:26,00

männliche AK 13 100m Sprint
lfd.Nr. Name Vorname Vereinsname

1 46 Aldag Moritz KT Baden-Württemberg 0:23,10

2 45 Lange Daniel KT Hessen 0:23,10

3 51 Treuer Max Darmstädter TSG 1846 0:24,30

4 52 Neugebauer Jakob KT Baden-Württemberg 0:25,10

5 54 Stellmacher Patrick KT Baden-Württemberg 0:25,50

6 47 Bechtold Jan KT Baden-Württemberg 0:26,80

7 44 von Beust Niels KT Baden-Württemberg 0:27,20

8 50 Lefarth Marcel KT Baden-Württemberg 0:27,40

9 56 Wieczorek Jan KT Baden-Württemberg 0:28,20

10 42 Gola Maurice WSV MA-Sandhofen 0:28,70

11 49 Fiorenza Filippo Union Böckingen 0:28,90

12 55 Bechle Kevin Union Böckingen 0:31,90

13 53 Zangl Marvin WSV MA-Sandhofen 0:32,10

männliche AK 12 100m Sprint
lfd.Nr. Name Vorname Vereinsname

1 95 Früh Hendrik K.R. Karlsruhe 0:24,40

2 85 Stypinkski Neal KS Kassel 0:25,00

3 84 Halder Stephan WSV MA-Sandhofen 0:26,20

4 97 Dobbelmann Anton P.G. Kaiserslautern 0:26,40

5 96 Johnson Kevin WSV MA-Sandhofen 0:26,70

6 90 Brachwitz Tim K.R. Karlsruhe 0:26,70

7 93 Greguric Dominik WSV MA-Sandhofen 0:27,10

8 83 Mohrhardt Marvin SKC Kaiserslautern 0:27,60

9 94 Haase Christian KS Kassel 0:27,70

10 86 Diederich Marek SKC Kaiserslautern 0:27,90

11 98 Völschow Torben WSV MA-Sandhofen 0:29,60

12 91 Ehrler Matthias WSV MA-Sandhofen 0:29,80

13 88 Balsen Mike WSV MA-Sandhofen 0:31,20

14 92 Hladek Tom K.R. Karlsruhe 0:31,40

15 99 Fischer Leopold KF Mainz-Mombach 0:32,70


